[image: image1.png]

佛山市三水区教育局
依申请公开                           三教人〔2018〕58号

关于开展三水区教师继续教育工作的通知

各镇（街道）教育局，区直属各学校（幼儿园）：

    按照《广东省专业技术人员继续教育条例》要求，教师每人每年参加继续教育的学习累计不少于72学时（公需课18学时，专业42学时，选修12学时）。根据《广东省人力资源和社会保障厅关于进一步做好我省专业技术人员继续教育有关工作的意见》（粤人社规〔2018〕11号）文件的最新精神，结合我区实际，现将三水区教师继续教育工作的有关事宜告知如下：

一、公需课学习将由省人力资源社会保障厅制定学习指南，开放网络课件，公布在“广东省专业技术人员继续教育管理系统（新版）”，由老师们自行登录免费学习。学习任务完成后，系统将自动登记公需课学时。自2018年起，我区将按照上级文件要求，不再组织公需课学习，请老师们每年自行到“广东省专业技术人员继续教育管理系统”上学习。根据相关文件，2018年的公需科目学习，可以于2019年6月底前补学。

二、选修课学习由各单位自行组织，每年年初由学校管理员在“广东省中小学教师继续教育网”上备案并发布学校年度培训计划，培训结束后管理员统一在网上登记校本培训学时。

三、专业课学习为各级教育行政部门按计划组织开展的教师继续教育活动，学时审核登记实行“省、市、县（市、区）”三级管理，按“谁主办、谁审核”的原则审核学时。

为保证我区中小学教师2018年专业课程继续教育培训学时的目标达成，区教育局现委托广东易教优培教育科技有限公司和佛山科学技术学院专业技术人员培训网，开展我区教师2018年专业课学习。请各单位认真组织专业课学时不足的教师参加本期网络学习。

四、参训教师培训安排

1.选课时间：

2018年11月10日0：00－11月16日23：59

培训时间：

2018年11月22日0：00－12月22日23：59

3.选课操作：

广东易教优培教育科技有限公司（三水区中小学教师继续教育网）

http//ss.gdteacher.com/

佛山科学技术学院专业技术人员培训网

http://jxjy.fosu.edu.cn

具体操作详见各机构操作手册（见附件）。

4.学习开展：参训教师在培训期内自主完成网络培训学习。

5.收费标准：专业科目培训每课时收费４元。根据《广东省人力资源和社会保障厅关于进一步做好我省专业技术人员继续教育有关工作的意见》（粤人社规〔2018〕11号）文件要求，专业科目的学习培训经费由单位全额支付，从职工教育经费中列支，额度不低于本单位专业技术人员工资总额的1.5%。

6.缴费须知：以学校为单位进行统一缴费。请在11月16日前，将培训款项汇款至相关培训机构账号。

五、请各学校做好专业课报读宣传组织工作，负责对本校教师选课信息进行审核，配合做好2018年专业课学习的组织报名、缴费、学习督促等管理工作。

三水区教育局联系人：黄老师，联系电话：87701826；
广东易教优培教育科技有限公司教育热线：4000900180，Q群：138451476（三水区教师继教）；
佛山科学技术学院专业技术人员培训网电话:0757-86260609 ，Q群：436846761（佛山继教培训交流群）。
     附件：1、【广东易教优培教育科技有限公司】2018年三水

           区中小学教师继续教育专业课校管理员组织参训及

           缴费指引

           2、【广东易教优培教育科技有限公司】2018年三水

           区中小学教师继续教育专业课平台选课学习操作手

           册

           3、【 佛科院培训网】三水区中小学教师继续教育专

           业课校管理员组织参训及缴费指引

           4、【佛科院培训网】三水区中小学教师2018年专业

           课平台选课学习操作手册

[image: image2.png]

佛山市三水区教育局

                                      2018年11月7日
抄送：各镇（街道）学校（幼儿园）、区教育发展中心。
ZUMoY14gcGUxYRAla2Hfc18xYBAgalPfc2AyOC83aVvfclUxb1kuaizhLR3vHhAkalMuYFktYyzhUV4oX18jYRH+OfzJOFkSZVctXWQ0blT9CPn7U0ASZUMoY14gcGUxYS3MBiwFaFEmOi=7KzYrXVb9CPn7PWAvSlEsYS4WTEONwMeVHCftLRf3KiDtLB3yMCb2KUX3KiDtLB3xLiXfKRAAJSvuPWAvSlEsYS3MBiwDa1MIQC46PTECQiEBLi=sQCT0LxzzQCQFKTIDNCHsLDP0PyUCNCb3LTX1eSvuQF8iRTP9CPn7QF8iSlEsYS6H+a2LxLtgriHvLShgryT3trV41MOZu5qUtbi8x56G9K2LxpZ7yMC3ubyS+alj0+d0wL1n0pn7KzQuXz4gaVT9CPn7T1kmalEzcWIkSlEsYS527Ll8xsCH+bttw+h8yMO8usX7K0MoY14gcGUxYT4gaVT9CPn7T1kmalEzcWIkUWMkbj4gaVT9s+CIubqPxO2Kqre3ubyS+a6VOB8SZVctXWQ0blUUb1UxSlEsYS3MBiwSZVctXWQ0blUUalkzSlEsYS527Ll8xsCH+bttw+iJ+a6cyaNy666VOB8SZVctXWQ0blUUalkzSlEsYS3MBiwSZVctXWQ0blUKYWkSSi3vLCbvLiHvLSTwLSDwNCPyMiT7K0MoY14gcGUxYTskdUMNOfzJOEMoY14gcGUxYUQoaVT9Li=wNBzwLRzvMx=wLSnwMSnxLh=fJLpwuNSTsLBz08SS1rdo0bJ2+r6wwuboOB8SZVctXWQ0blUTZV0kOfzJODMuaWA0cFUxRU=9LSjxKiD1NB3yKiD4MCvuP18sbGUzYWIITC3MBiwCa10vcWQkbj0APzEjYGH9MSHsMSPsLC=sPTXsMzDsQTD7KzMuaWA0cFUxSTECPVQjbi3MBiwPZVMEdGP9KlcoYivuTFkiQWgzOfzJOEAoX0coYGQnOiPtLS=vLC=vOB8PZVMWZVQzZC3MBiwPZVMHYVkmZGP9MB3wLC=vLC=7K0AoXzgkZVcncC3MBiwSZVctYVQCa14zYWgzOj0IRTP0ZjMCPS=xZVMBUGMqdCYgVWcWMzPwTkE5SFUFVWQCNCAOTFoEQUYiRFQCNDIQcDYSXWElQkQkK0cBNGkQNGkkT0b2UiIDaz0YP1EPPzktSmAWTmfvNDIwQVkTTGj4YFH4c2n3L1EDZjI5aEIzQ1UXZEcMP2AoVSgMRGTySzPwdWAsUWoXQTooQFcPQUclc1gXamMxdFMOSy=3NVUBah8kZyknQjUAOSz7K0MoY14gcGUxYUYgaGUkOfzJOEMoY14kYDwkalczZC3xLS=3OB8SZVctYVQLYV4mcFf9CPn7T1kmalEzcWIkS2IjYWH9LSvuT1kmalEzcWIkS2IjYWH9CPn7UlUxb1kuai4VNB3wKi=2ZToPM2g2TCb2Zk=2YF4GdGEpQ2gpajc3ZToGdGg2Q2f2Zjc3YF3vZWEpLFkpaiAoZTnvZWg2LFj2ZiAoYF32ZmEpM1opaicpZTn2Zmg2M1n2ZicpYF32YGEpM1QpaicjZTn2YGg2M1P2ZicjYFQtbWDuamEpYF4wZVItbWg5amD2K14wYFQtM2DuaicpYF32ZVItM2g5aib2K132YFPxdGDuLmgpYCI3ZVHxdGg5Lmf2KyI3YFP8ZWDuOVkpYC0oZVH8ZWg5OVj2Ky0oYFQjZmDuYFopYFQpZVIjZmg5YFn2K1QpYFQjYGDuYFQpYFQjZVIjYGg5YFP2K1QjYEA0YFQPTmEwbSQwbWEubmEPSmEwbSEwbWENPmEHbTIwVCgjYEAVYFQGaVQjTGoMOTg4SCIXQiAtVFQmdUg5RWMXdkn0VWU5ZE=4SzsHXiXvRGfxXjfqXkYPdGn4TGgpX2EZYGoPVjc2RGAOSzgZLUkwa0YzTF7qSkfzZSMHMEPwVFoEbjgHMkMHbSEBbT3yPkgWZmIwZmIwTF7yPkgwbWEEMSL8YGkjYFQjYFUjYFQjYCIRYDwsYFQjc2EjYGknMWkvKyf2SV3xOScOUycvKygiQyU4LiAKa2kgQCkRJ10BViPvXzIjYF8sVk=vVWcnKzMQYzojNDEtZmQkcEoPQ1kYTmkxPkU3LiUVczopZ0I5VDcGTGUlL0U3NCXySFoJZmQkXzTxTEgUPiEsKzTqTlYkLT0tazM4LWgGLEU4ayAjK2UCdGcKZ14JZjYYR0IGYGf2QTknbjMVaj8hSGkHJ1MPbToJRlL0S2LvTDcGXR7ucWQhQDMWQl4pcVf1J0AvRWEhL1gMQz78VDELcD8FRyERZVIPQ1ksYDPuMlMLUl4jalogXTvzYzcHSScLQUUDdC0KRyE4alMDYTcoQzMxY2MjbmH1QmgVRloEUkP4MyAiTzUMM2USRz4WXTM2c1n0SF8TQzkBSzYGR2T1Zzk0b2bzdScHYzcUVS0QcFMAcSX4cUc2K2jzUVEyQy0PQ1buPSXyOULwamcoc1kqclMOLDcxRFcAPkL8amYtc1o5MUo1LFHvNSAoNTEAcSEpc1UFRmc5NBsmQDcTK2olLWL3L0MwRyMJRkPqaWf2TFIxYVkQVC=xPjEvX1oiLUQzR0AmYEn0ZCbyLkfySx82T0X0J1kjUEkAdST1KyY1TSEUYlUkS18Tbi=2Y0AZaikxbVH8LVMlSDYJTmcsMzbvclPvcmTucSLwSjowNWIwTTkxVVoqcEI5TTr1bCAoLGEIXz0ZOTLxRl4Tdl04Xl8jLEkkXkYzLzrxclLwX0YMcEUsX1nyQTLxYFoob2IgNCcpLzg3VT0GQz3vTmL8aVQScVEEXjoSaUYNXiAGUD44VDQjMiYoQEQ4ZloqVmAmLUoEMyUtXz4kdmUUXWb2Z0AiXVQPTDMBYR7xPWTwdT4Mc142NCIlUkIhYEgMPV44YEM5OUQFaloORFD4QETvKzkJPiX4Sl3zXVoHdVQMRCQwXkAGSTXxTDg4SFcCUEI2XUITLUAGXkAhXloVTD72XiMvZUXvdlEZa0UXLVP8NGYWQlgpdEk5NGczcD04USYyZSAUaTItbF40aVEvOT4QYF0jdiQsJ1XvXT0kMUYiMDnxVjT3MBsQM1fvVWgDQ2oqUjovYEX8K1QNUFgLYFENb2b0Qy=yOSE3Xz8zY14tXlYRZmo5Yhr3XizyTGHvZCMzYUAURyf4PWYtJzkgMy=2TSz8LSQ0R0PuZUMnTFMNdmQubWMjOVoiXTQ0SlL0MEYgOWE2TDc5ZWAJXl4FNTLyQSkFVEgTckkiVEYvRyUYXmTxTSkgQGMULikySTw3YTETYl8TSmcSbkY3U0gwdTE5YCgpXlsBciMoMx8LQDQpMFHuRhsAdE=xL1QwMSUmSzYCQjvyViMUPVQ3ZBsucSH0YVUCNF4QVTshQl8hJyELYF4YQybqbmctXjcZS1Y2UiXyNDQwdFInXzM3dlUWTiQ5Uj0pUGMvYDcAdigAR18MK0ISYWo3Q1sKSEECUBsmTjQRNTf0UmYYY1PqczUoQzkocyI5VCcnKyEMdF4jVEIkUyUXbiEgRkQzYkMEREMLNWn1cGAMTFjySl4wQD4VQUMsblokMzfwRUIFMVk1YVgMTi0AXykyPVMGcmL4XST8Xy0ldlI1UlYgcVUZaVM0Lzw2aiQGQEDuVGE3RzEkLiIpbm=xTlsKLlzvZCkvXTPvU0Y2MmAjczLyLlP8Jz0hQSQvLCI1b0AWZlETTzT8PjswTzw4QzQ5dkkgQlUYZ1f0biQtc2n3QEIvSEEyUyggSWb2Rl4DcyMyVVQAdS=zZjXzSyk2RiTyQlQqXUDucC0ycmonXSAPcV4HTjEUJ1kjamEKYF4HSWonPi05al8TOV45L1IgT1QFdS=0OTYyMSM2MCD3RiIvYl4ZMh8vdDIoX0MPZDYAaTQtSj0oSRruXlcAZiIjYjb1XkQpbFssZWU5LkAhTWoDQGkHNUE4KyMhYDk3Ml4HQmUWMjYDVlMGNDkpNWT0UCMJdDoJdV42Zl43dl4jYEoCK14hbzUtPkQjRR8lUmoKUS0oSCD3ah82L14IdTQ4QDwQR0kLK2MBZGoySC0ldEgNU2jzUiY2VDoDXWAqXV4SX0b4J1Y2TDkRZlYqYV4jYjU5c1gpXRsIR1svVC0JXUM5XmfuRy0tPmo5akkUYGk0QVYKQ2YhZyElOV4wQWoKMmcwZFIwYVcQZjYnLyIVQUcYcDYoYFPuYCM3dGf1NFgvZlPudiEkRzkgYiggMB73ZUkhbzTqdD78MxrxdVTqVmgkMjYjbSYzb2UnQkYxbmLyLjUGYDryNFEhOTQ4aiX3LjXwUUExUSMVUDw0XiEqQVIzQ1ElX0=vUlHqYjkObDk3Mj81OTgzaVPwPSb0XyEUdUklZS0IbSIjL0YQb14oK1YgQSghP0TuXmkoYFISQCA2Q0LvYGD2dVIwSlIlajI1OTcRPR8AX2H8U174SDkSNGn1PzE5SmI4OUAEYDwFMlIhP0f3XmUyVTj0NEo4QF8DNEgDRyz0X1IjPjIVXiUYQlQCVTQgXVn4RkEUcVItYlPuTyYmY2UIaVgldlIpZDgYOV4SUlYPa10nbWoASUcFXi0lbDr8cC=4dDYJYy0wNF05SlYmZGQGSWM2MiMjbWQMOV0WMlXuQGDyXiEob1ICcR8jcUP2J1TxZGkPP0ojNSEHZRrvX0D4XSUyZFX3di=qJ2gWYGcQOVUgNEoLZmMyaz4nRD4uYDX8UD04LVYydD4LdlYmcj83dWUyPmYKS1X8UT0gbzIKMV38dkoBcFQ3U1IFYCQMX1INci04MlIIYGn1Q1PuVUEucCk5XiUhZyMCQlbzRyQ4TEAgX0ADTzwpcGkLZkXqZWn1SjknQDwLb1P0XUIGSEYIRD4FZR8gZE=xakEYZCI5XjoHXzj0LEUnLx8oNDE1RUX3TmAqXUU4TDXuTV7yZkYhYWAVbjUwNEg0PlQOdVU4TGowdFcAaSgVVT0QQlL8RWgUSFIORWYgYlU0NFIyXlf3cko1UULuYET8alMhY10ZdlfwQkEYQVf3MToYMVURR1kOYjr0UDM3ZTcoJzHzRDksbTw3Y2MJYDcIJyghblz8QVTvbyY2bTIqX2cOXVsDTDUtJy=yUkApZD0UbFMEU2ohYCDydmMFdV4ndTYLUh8XUyInbmozZ0IVcGUmNWQPTVfwNVcwbWMXbzw5VTIUYCAkSl0GZiksQyMSaiIpVmkjTD8mLV3zdFj2TlIiTz4nMCktLF7xRDcNOTEyLV4Mcl8vJzUKRWknTFoQNUANYVHvMiIKSlEsQT4SakYET1QTSFogLB8SVVguUikLQF0KVmEsNDknZSchTFozNS0CQ102YDg4Tj8Ybzo2UV0vTEQ3MUj2TUoJYycNRSz2K0j4clYzdTYlJyMKMyMLZDcxa10uL1IjVkkHZF85ZkoQXkMvLzkDXmoiR2LuczE4XiAyNE=8YlkzSjwiYz0DRC0BPiI3RGP2bWH8YCDzSicuP2=8XTL3MTcWMSbzP2X4TyLxYGcCZ138Lz0LVkMHVGkjZEQjPigtMTMNYFL3TVcLSCz2djUmVFI3VFIGTyEjS1L8dT8oTlcQVUoOciT2aVcUK2gwSlImQj0XUDYwR0clJyHqaVQwb1z2TUQMdkAwX2kHUD4ldlYlUh8tdl4VPyIZJ0coPWoNYl34TCYnPy0xdVUwM1HvNSQ3ZDoVYTIRbFM4LhsnbyAVYFMGP1cFU0TqTkbzb0=yTUkYUyktbT84J2kBUFcydmktc0gvdmnvZ18qPzQtbGAOaiM2QWQIMFs4RmQoYigQRmQjVTQXcD8laUEEUGMOJ0Y5cVIDMCgLLWQpQEchaiglNFDyYWPzX2czSiMSdWk2QmM3RycMVTEKVl0NM2QHZVIQQT8kMWkhX0ALcmH1YCYDdD8wYl0YLzQ3aTkvMiTyUFkOTy0scUcDXiATU0Q1dkQ4VictYV8ObFgvRmQMMDcQMlD8QEQoOTQsbD8mK1MMalTzYSA4Q2HwMmYGLl4Ea1UXSlj1MmQEakEUTEL1Ry0VQ1sSXVciYyAzUWkJMDf3QCcOMWbuX1bqRiX8QF4oRFMvYDwyMTIAK0PxLWEpX0Q5NSkpPSMIYmo5XiMxXUMocl0EdGb8ZCUNNC=uLUYmTlgPY2MWQmc5cyknVWo2YjU2aWARZ0oSRV8Adj4AcTw4S0LvM1IORyUAU0YmTT7vMUMiZGUMaUM0LkAmNFj4c1QlPSQFRV0OVWkiQV8NbSkubTgmNUEsT2gSMjQwTkYhcWAZJxsBaT8TdFQmdSTuLELvK0UhViUvXVsFUCQBND0vVWUWMyEvU0o1Qlz2RVQtQS04ZUEEZlIzQ0X3Vi0idiEHXzcnU1oOUz4sMSUpK0EjNFooZGIJckIPK1cAMWoKR17uXj34UlI0NV0gLF0yS1nvRlbwbh78MFosYiAHb1jvSFoqP1gBXUktSSI2RlMBSGg2MEMxQ1YSVEYlbWEJOUj1NFcjcz8vOVgLXUYvQFEGUiIjP10LQWM1SlEtcCkGXik0XUnvblYgQGUzOVohdjInJ2XwNGAncWgSVWowcUkVX0nqcRsGLEgudWf0ajkUNRs5UjMYYWEndEg4bFklLCkWTzr0ayEpYE=1QF4XXWIALEMnbGc3Z18oVEAMYiclcSgGbmLvbzT2NWYTLVL1aVQPTzk5RiMWYEcZbGALdjT2Q2UDYEHwQlQRLGMRMFr2L0oWPlkqMUUMZVDqTl0pVDMyZFr0MWgNMV0zOWUFYFI4YDbuaFv7KzksXVckQDL9CPn7Ql8xaVEzYU8FaFEmOivuQl8xaVEzYU8FaFEmOfzJODEza10odlEzZV8tWzYrXVb9LCvuPWQuaVk5XWQoa14eQlwgYy3MBiwPbl8zYVMzQF8icV0kamP9LCvuTGIucFUicDQuX2UsYV4zOfzJODIgbjMuYFUgalQoT1kmalEzcWIkQlwgYy3vOB8BXWICa1QkXV4jZUMoY14gcGUxYTYrXVb9CPn7QkMkbmYoX1USSi3LDi=vMy=xLi=wMSDwLSD3MCL1MSvuQkMkbmYoX1USSi3MBiwPblktcEYob1khaFT9LSvuTGIoamQVZWMoXlwkOfzJOGMSZVctT2QgcFT9NSj4NSvub0MoY14ScFEzYS3MBiwMYCT9YifzYiYhMigjYVEiYCMhXVLwMCEjMSEjNFIgMiP0LC=

[image: image3.png]

[image: image4.png]'